
 

 

                             SIMED  s.r.o., Slovany 140, 544 01 Dvůr Králové nad Labem           

                                    
 
 

 

 
http:// www.simed.cz               jednatelé : ing.Jaroslav Bil, ing.Rejmont Zbyněk, Mareš Blahoslav  
e-mail :  info@simed.cz            Obchodní rejstřík v Hradci Králové,, oddíl C, vložka 9387 

 

 

   

 

SIMED s.r.o. TS Hlučín s.r.o. 
Slovany 140  Markvartovická 2130/4 
Dvůr Králové n/L Hlučín 
544 01 748 01 
 

                                  N A B Í D K A 

 
DIČ prodejce : CZ64827496 DIČ zákazníka : CZ25887289 
vypracoval : Petr Spielmann kontaktní osoba :  Ing. Roman Šťastný, jednatel 
mobil : 727 945 686 mobil : +420 602 729 239 
e-mail : spielmann@simed.cz e-mail : reditel@tshlucin.cz 
telef.spojení :  telef.spojení : +420 595 043 445 

Datum : 04.09.2024 Platební podmínky  :  

Obj.č.. :  Platnost nabídky :  2024 

Dodací podmínky : základní 12 měsíců Dodací termín  :  cca 100 dnů     
  nebo 24 měsíců-3%příplatek 

Poř.č. Označení zboží Množství Jednot.cena Kč Rabat Cena celkem Kč 
 

na vozidlo Bonetti, do korby: 
 

sypač  SVS  1.5 E MULTI                                
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
Sypačový zásobník tvaru V s jedním šnekem, hydraulický pohon dávkovacího šneku a rozmetadla posypového materiálu 
 

Objem zásobníku 1 500 litrů hmotnost nysče 465 kg  
 

  

Chemické materiály – sůl NaCl (i CaCl2):  zdrsňující inertní materiál – drť: 
 

Dávkování:  5-40 g/m2 Dávkování:              až 250 g/m2 
Posypová šířka:  1,0 - 5 m dodržení parametrů posypu v rychlosti:   8-30 km/hod 
 
Seriové provedení obsahuje: 

- možnost ovládání výstražného majáku a osvětlení rozmetadla z ovládacího panelu  - pro variantu E a A 
- Kompletní sklopné rozmetadla z nerezavějící oceli, zásobník pískován, vnitřní nátěr proveden tekutým plastem, vrchní 

lak  2-komponentní lakovací systém  
- základní barevné provedení RAL 2011 
- splňuje svým provedením normu EN 13021 
 

Požadavek na nosič:  
Zástavbová plocha      min 1495 x 2050 mm  

Výkon hydraulického okruhu   min 25 l/min 
   
Obj.číslo typ zařízení    
  
 

052 00 000 E sypač SVS 1.5 E MULTI            
  geometrický objem zásobníku posypového materiálu 1500 litrů   
 ovládání posypové dávky a posypové šířky pomocí  
 ovládacího panelu v kabině nosiče     

  Řídící systém sypače pracuje bez 

 závislosti na rychlosti vozidla, tzn. informace o rychlosti  
                                  nosiče nejsou využity řídícím systémem  

 K dispozici funkce Stop & Go – automatické vypínání,  
 zapínaní posypu při zastavení a rozjetí posypového nosiče  

 K dispozici funkce NOUZOVÝ POSYP – nouzové ovládání  
 posypových funkcí při poruše řízení sypače 

http://www.simed.cz/
mailto:info@simed.cz
mailto:spielmann@simed.cz


 

 

                             SIMED  s.r.o., Slovany 140, 544 01 Dvůr Králové nad Labem           

                                    
 
 

 

 
http:// www.simed.cz               jednatelé : ing.Jaroslav Bil, ing.Rejmont Zbyněk, Mareš Blahoslav  
e-mail :  info@simed.cz            Obchodní rejstřík v Hradci Králové,, oddíl C, vložka 9387 

 

 

   

 

 

Upevnění na multifunkční vozidlo   
 

 

Obj.číslo typ zařízení    

 

 050 14 003 upevnění sypače napínacími řetězy  
 na ložnou plochu valníku, sklápěče   

 
 

 

 

příslušenství sypače                                                             
 

 050 07 000 odklopná střecha   

     
2 

 050 11 003 ochranné síto (dle EN 13021)        
       
 

 

   

  Držák ovládacího panelu do kabiny nosiče   
  (dle nosiče)    
 

 

 

 

 

 

Cena dle uvedené konfigurace  288 400,0 
 

 

 

 

 

 

Cena je uvedena v Kč bez DPH. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další volitelné příslušenství sypače                                                             
 

 

 

 

    

   Příplatek za NEREZOVÉ provedení šneku 9 500,0 Kč 

      
 

 

 

 

 050 11 000 odstavné nohy   17 000,0 Kč 

   s pojezdovými kolečky (sada)    
 

 

 

 

 

 

 

 050 16 002 Rozrušovací hřídel    22 500,0 Kč 
  (pro méně sypké posypové materiály – omezení tunelizace)     
 

 

 

 

 

 

 

 

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.simed.cz/
mailto:info@simed.cz


 

 

                             SIMED  s.r.o., Slovany 140, 544 01 Dvůr Králové nad Labem           

                                    
 
 

 

 
http:// www.simed.cz               jednatelé : ing.Jaroslav Bil, ing.Rejmont Zbyněk, Mareš Blahoslav  
e-mail :  info@simed.cz            Obchodní rejstřík v Hradci Králové,, oddíl C, vložka 9387 

 

 

   

 

 
 

 

Termín dodání: standardně cca 100 dnů ode dne závazného objednání 
  

Platební podmínky: dle daňového dokladu 14 dní ode dne převzetí nebo dle dohody, 
                                     
Doprava: na adresu zákazníka, přepravce TOP Trans, předpokládaná cena 3.500,- Kč bez 

DPH 

 
 

 

Děkujeme za oslovení a těším se na další spolupráci s Vámi. 
 
 
 
 

Petr Spielmann 
 

mobil : 727 945 686 
e-mail : spielmann@simed.cz 

http://www.simed.cz/
mailto:info@simed.cz

